三井金属鉱業株式会社

東京都品川区大崎1-11-1

郵便番号　141-8584

報 道 各 位

平成１３年１２月１２日

発令日：１２月２１日

新　職 旧　職 継続職 氏　名

▽(委嘱）三井金属商事株式会社
取締役社長

金属事業本部　副本部長
（営業担当）

執行役員 北脇　義紀

▽三井金属商事株式会社
常務取締役

（委嘱）福岡支店長　兼
パンパシフィック・カッ
パー株式会社用務兼務

苅谷　洋一

【本件お問い合わせ先】

   三井金属　経営企画部広報室　　鹿江
カ ノ エ

・浅木　　Telephone  03- 5437-8028

以　上

人事異動のお知らせ

　弊社１２月２１日付の人事異動の内容につき、下記の通りお知らせいたします。

記